

URZĄD MIEJSKI W PSZCZYNIU	
-8-	
WPEŁ. DNIA	2024 -06- 13
L.dz.	15748
ilość zał.	12P
podpis	Czyż

PBO2025/4/11

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

Pszczynskiego Budżetu Obywatelskiego

**Formularz zgłoszeniowy
projektu do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2025**

Uwaga: Wypełnienie punktów 1-8 jest obowiązkowe

1. Tytuł projektu:

Poprawa infrastruktury i jakości życia mieszkańców sołectwa Wiśla Wielka poprzez zakup i montaż rolet w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej, malowanie sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz zakup namiotów niezbędnych przy organizacji wydarzeń.

2. Kategoria zgłaszanego projektu (Proszę podkreślić kategorię):

Projekt ogólnogminny (kwota jednego projektu - maksymalnie do 125.000,00 zł)	Projekt lokalny - osiedlowy lub sołecki (kwota jednego projektu - maksymalnie do kwoty wyliczonej dla danej jednostki pomocniczej)
	<p>Wiśla Wielka</p> <p>.....</p> <p>(proszę wpisać nazwę osiedla, albo sołectwa, w którym realizowany ma być projekt)</p>

3. Szacunkowe koszty projektu: 99 500,zł brutto.

4. Kontakt do autorów projektu:

Imię i nazwisko	Data urodzenia	Adres zamieszkania

Uwaga! W przypadku większej liczby autorów projektu dołączyć ich wykaz na odrębnej karcie.

5. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (Proszę opisać miejsce, albo obszar, w którym ma być realizowany):

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiśle Wielkiej, ul. Hodowców 38, 43-243 Wiśla Wielka

Celem projektu jest poprawa infrastruktury i jakości życia mieszkańców sołectwa Wisła Wielka poprzez zakup i montaż rolet w sali gimnastycznej, malowanie sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz zakup namiotów niezbędnych przy organizacji wydarzeń.

Montaż rolet w sali gimnastycznej zwiększy komfort użytkowania przestrzeni, chroniąc przed nadmiernym nasłonecznieniem i poprawiając warunki do aktywności fizycznej dla uczniów podczas lekcji wychowania fizycznego oraz dla dzieci, młodzieży i dorosłych w czasie treningów klubu sportowego LKS Wisła Wielka. Ważny jest również komfort podczas wydarzeń o charakterze kulturalnym odbywających się dla mieszkańców sołectwa w sali gimnastycznej. Malowanie sali gimnastycznej wraz z zapleczem odświeży i estetycznie poprawi przestrzeń, co wpłynie na lepsze samopoczucie użytkowników. Zakup namiotów umożliwi organizację wydarzeń plenerowych, integrujących społeczność i wzmacniających więzi międzyludzkie.

Realizacja projektu jest niezbędna dla poprawy warunków życia mieszkańców sołectwa. Nowoczesna i estetyczna sala gimnastyczna zachęci do aktywnego spędzania czasu, co przyczyni się do poprawy zdrowia i kondycji fizycznej. Namioty umożliwią organizację licznych wydarzeń społecznych i kulturalnych, wzmacniając poczucie wspólnoty. Realizacja projektu promuje takie wartości jak: zdrowie, integracja społecznej i poczucia wspólnoty.

8. Beneficjenci projektu (Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu z uwzględnieniem kryteriów: społeczno-zawodowego, wieku, płci, miejsca zamieszkania itp. Opis powinien zawierać nie więcej niż 100 słów):

Na realizacji projektu polegającego na zakupie oraz montażu rolet, malowaniu sali gimnastycznej wraz z zapleczem, zakupie namiotów niezbędnych przy organizacji wydarzeń, skorzystają wszyscy mieszkańcy sołectwa, cała społeczność lokalna bez względu na wiek, płeć, czy kryteria społeczno-zawodowe; szczególnie zaś: dzieci i młodzież korzystające z sali gimnastycznej, rodziny uczestniczące w imprezach, seniorzy będący gośćmi podczas corocznie organizowanego wydarzenia pn. „Dzień seniora”, wszyscy mieszkańcy podczas corocznie prezentowanych jasełek oraz pikniku rodzinnego. Realizacja projektu oznacza wsparcie dla wszystkich mieszkańców Wisły Wielkiej, promocję integracji społecznej oraz poprawę jakości życia mieszkańców.

9. Szacunkowe koszty projektu (Proszę uwzględnić wszystkie składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty):

Składowe części projektu	Koszt brutto
--------------------------	--------------

1. Zakup oraz montaż rolet wraz z napędem	42 000,00 zł
2. Malowanie Sali gimnastycznej wraz z zapleczem	47 500,00 zł
3. Zakup dwóch namiotów do wykorzystania podczas wydarzeń na terenie sołectwa Wisła Wielka	10 000 zł

Łącznie: 99 500,00 zł brutto

10. Załączniki:

- a) uzupełniony wymaganą ilością głosów Formularz listy poparcia wniosku (Karta Poparcia Projektu ogólnogminnego do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego) - dotyczy tylko projektu ogólnogminnego;
- b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego projektu w przypadku braku możliwości określenia adresu lokalizacji projektu;
- c) inne informacje, istotne dla zgłaszanego projektu (np. oferty handlowe);
- d) zgoda dyrektora placówki oświatowej, dyrektora lub kierownika innej jednostki gminnej lub gminnej instytucji kultury, na której terenie projekt będzie realizowany na zapewnienie ustalonych kryteriów ogólnodostępności – jeżeli dotyczy;

11. Dobrowolne dane kontaktowe (telefon, e-mail) projektu do autora projektu (w przypadku projektu opracowywanego przez kilka osób dane kontaktowe osoby wyznaczonej do reprezentowania autorów) –

Telefon _____, e-mail _____

Aleksandra Lisowska
Barbara Wozniak

Podpis autora/autorów projektu

12. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego lub kuratora osoby małoletniej (która nie ukończyła 18 lat), lub pełnoletniej - nie posiadającej pełnej zdolności do czynności prawnych

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna	Adres zamieszkania

Zgoda na zapewnienie ustalonych kryteriów ogólnodostępności

projektu zgłoszonego w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2025

Ja, Mirosław Polok, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej wyrażam zgodę na udostępnienie obiektu:

Budynek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej, zlokalizowany w Wiśle Wielkiej (43-243) przy ul. Hodowców 38, w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego, Edycja 2025.

zgodnie z treścią projektu złożonego w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 pn.:

Poprawa infrastruktury i jakości życia mieszkańców sołectwa Wiśla Wielka poprzez zakup i montaż rolet w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej, malowanie sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz zakup namiotów niezbędnych przy organizacji wydarzeń,

w przypadku jego wyboru, zgodnie z zasadami oraz kryteriami dotyczącymi ogólnodostępności projektów Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego.

.....
12.06.2024r.
DYREKTOR
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Wiśle Wielkiej
mgr Mirosław Polok
Data i podpis

23.04.2024

MAT-MAN Mateusz Manowski
 ul. Księżycowa 37, 43-200 Pszczyna
 tel. 791 201 225, 791 201 278
 NIP: 638 16 22 930



ROLETY ZEWNĘTRZNE

Zespół Szkolno – Przedszkolny Wisła Wielka ul. Hodowców 38 tel. 668 135 657

L.p	szerokość [cm]	wysokość [cm]	ilość [szt]	rodzaj	kolor	napęd	akcesoria	suma
1	264	460		natynkowa	Szary 03 (PA 55)	silnik radiowy		
m2	12,80		6					24 727,08 zł
2	203	343	2	natynkowa	Szary 03 (PA 55)	silnik radiowy		
m2	7,47							6 332,00 zł
3			2				Pilot	
m2	1,00			0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	280,00 zł	560,00 zł
ilość szt.			8					
							Suma netto	31 619,08 zł
							montaż + instalacja	2 400,00 zł
							23% VAT	7 824,39 zł
							Suma brutto	41 843,47 zł

Powyższa oferta obowiązuje 2024-05-07

Oferta nie zawiera kosztów wyłączników oraz docieplenia nadproży.

* kolory standardowe: biały, ciemny brąz, brąz, szary, beżowy, srebrny, kość słoniowa, antracyt.

** kolory dekor : orzech, mahoń, złoty dąb

*** kolory extra : winchester, dąb bagienny, wenge

1. Powyższa oferta stanowi przedmiot zamówienia.
2. Klient oświadcza, że zapoznał się z zamówieniem i akceptuje powyższą wycenę.
3. Klient oświadcza, że sprawdził ofertę (wymiary, ilość szt, kolor, rodzaj skrzynki, dodatki itp.) i zleca realizację zamówienia.
4. Towar produkowany jest na indywidualne zapytanie klienta i nie podlega zwrotom ani wymianie.
5. Klient zobowiązuje się do zapłaty za powyższe zamówienie w momencie odbioru towaru lub po zakończeniu montażu w terminie Do 5 dni roboczych.
6. W przypadku nie uregulowania należności naliczone zostaną odsetki ustawowe za zwłokę.
7. Podczas wystąpienia przymrozków należy zwrócić uwagę, aby roleta nie przymarzła do parapetu lub niezebrała się woda pomiędzy profilem co może skutkować urwaniem wieszaków lub uszkodzeniem profilu co nie podlega gwarancji.

WARUNKI GWARANCJI

1. Na rolety wraz z napędem/bez napędu obowiązuje 2 lata gwarancji.
2. Na każdy element rolety, oraz dodatki obowiązuje 2 letnia gwarancja.
3. Po montażu rolet niezgodnych z zamówieniem, klient nie może domagać się zwrotu kosztów za demontaż i ponowny montaż właściwych rolet. W przypadku nieuzasadnionego wezwania serwisu, firma może wystawić fakturę za dojazd i pracę serwisanta.
4. Po przekroczeniu tego terminu reklamacje nie będą uwzględniane. Firma Mat-Man nie odpowiada za wady wynikające z

niewłaściwego montażu.

Wyłączenia z gwarancji i uwagi dodatkowe

1. Stwierdzenia uszkodzeń mechanicznych nie powstałych z winy Sprzedającego.
2. Stwierdzenia uszkodzeń powierzchni powstałych w wyniku:
 - Nie przestrzegania zasad obróbki i konserwacji lub zwyczajnego starzenia się produktu, a także wynikającego z naturalnego zużycia
 - Kontakt z agresywnymi środkami chemicznymi.
3. Powstania wad na skutek czynników niezależnych od Mat-Man takich jak: klęski żywiołowe (wybuchy wulkanów, trzęsienia ziemi, powodzie, gradobicie lub inne), wojny, wojny domowe, akty terrorystyczne itp.
4. Uszkodzeń spowodowanych nieprawidłowym montażem (podłączeniem) lub użytkowaniem Systemów Rolet i Bram.
5. Nieodpowiedzialnych opóźnień w wykonaniu naprawy, które mogą powodować powstawanie dalszych uszkodzeń.
6. Różnic w kolorze, porysowań, wgnieceń lub innych uszkodzeń, które mogły być zauważone i zareklamowane przed montażem - nie mogą być one przedmiotem roszczenia po zastosowaniu.
7. Niejednorodność strukturalna powłoki kolorystycznej poszczególnych elementów systemów wynika z odmiennych technologii nakładania lakieru i jako taka nie podlega reklamacji.
8. Różnic w odcieniu, jeżeli ich tolerancja mieści się w zakresie $AE \leq 0,7$ w jednej dostawie.
9. Różnic w odcieniu, jeżeli ich tolerancja $AE \leq 1,0$ w różnych dostawach - metoda badania zgodnie z EN 13523-3.
10. Ciągłego oddziaływania na lakierowane powierzchnie temperatury powyżej 70°C .
11. Uszkodzeń powstałych w wyniku kontaktu z materiałami wytwarzającymi pary galwaniczne (pewne metale np. miedź, ołów) lub kwasy (niektóre gatunki drewna np. dąb, orzech).

Klauzula informacyjna RODO:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest firma MAT-MAN Manowski Mateusz 43-200 Pszczyna ul. Księżycowa 37
2. Dane osobowe przetwarzane są w celu prawidłowej realizacji umowy, przedstawienia oferty, świadczenia usługi, obsługi gwarancyjnej i pogwarancyjnej, obsługi reklamacji, obsługi promocji, obsługi programów partnerskich oraz realizacji obowiązków nałożonych na administratora przepisami prawa (art. 6 ust. 1 lit. b, c, f RODO).
3. Dane osobowe pozyskiwane są bezpośrednio od Państwa jako klientów/kontrahentów oraz potencjalnych klientów jak i ze źródeł ogólnodostępnych i są przetwarzane przez okres wykonania umowy i okres archiwizacji wymagany przepisami prawa.
4. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. Przysługuje Państwu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne w RODO przetwarzanie Państwa danych osobowych.
5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do wykonania umowy.

.....
podpis klienta

.....
podpis sprzedawcy

Sekretarz szkoły

Od:
Wysłano: środa, 12 czerwca 2024 13:18
Do: zspwislawielka@pze-pszczyzna.pl
Temat: Fwd: Zakup namiotów

Witam,

Proszę o podanie koloru namiotu (**BŁĘDY ZAAKCEPTOWANE W PROJEKCIE NIE PODLEGAJĄ REKLAMACJI!**), wycena poniżej:

Namiot stalowy 3x6 - 2840 zł (3 ściany w komplecie)

- namiot posiada 6 nóg

Dodatkowa 4 ścianka 6 m - 240 zł

Nadruk na 1 listwie 3 m - 70 zł

Nadruk na 1 listwie 6 m - 150 zł

Nadruk na 1 ściance 3 m - 240 zł (bez brudnika)

Nadruk na 1 ściance 6 m - 480 zł (bez brudnika)

Wysyłka kurierska – 250 zł

Opcjonalnie (najczęściej dobierane przez klientów):

Obciążnik betonowy 15 kg – 80 zł/sztuka

Obciążnik stalowy 15 kg – 260 zł/sztuka

/NOWOŚĆ / Obciążnik żeliwny 15 kg – 200 zł/sztuka

/NOWOŚĆ / Komplet obciążników na piasek (4 sztuki) do 25 kg pojemności – 120 zł/komplet

- Komplet nie zawiera piasku!

Zestaw do kotwiczenia – 100 zł (8 x szpilka + młotek)

PRZED AKCEPTACJĄ PROJEKTU UWAŻNIE PRZECZYTAJ!

- W przypadku prośby o naniesienie zmian – należy wyraźnie napisać czego zmiana dotyczy,

- Zmiany nie będą naniesione – jeżeli w tym samym mailu klient zaakceptował projekt!
- Użycie srofmułowania „akceptuje” skutkuje natychmiastowym wydrukowaniem projektu i każda późniejsza zmiana to dodatkowy koszt,
- Zaakceptowanie projektu – jest równoznaczne ze złożeniem zamówienia i niesie za sobą obowiązek zapłaty!
- W przypadku odstąpienia od umowy koszt nadruku nie podlega zwrotowi!

TERMIN REALIZACJI – 10-15 DNI ROBOCZYCH (licząc od akceptacji projektu lub przesłania potwierdzenia płatności – jeżeli ta jest obowiązkowa, niedokonanie płatności WYDŁUŻA TERMIN REALIZACJI!)

Z poważaniem

Michał Wawrzeńczak - Grafik

tel.: 789-404-621

Gra-Lech s.c.

ul. Jordanów 19 A

95-060 Brzeziny

NIP: 833-14-01-671

Firma Gra-Lech zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w cenach sugerowanych w ofertach w przypadku nieprzewidzianych gwałtownych wzrostów cen przez huty stali oraz zaistnienia innych, istotnych okoliczności mogących wpłynąć na drastyczny wzrost kosztów np. szalejące ceny paliw na rynku, niepewność rynkowa cen energii elektrycznej. W związku z powyższym związanie ofertą wynosi maksymalnie **10 dni**, po tym terminie oferta traci ważność i w chwili powrotu do jej omawiania ceny mogą ulec zmianie.

PRZED AKCEPTACJĄ PROJEKTU PROSZĘ ZAPOZNAĆ SIĘ Z NINIEJSZYMI PUNKTAMI:

1. Klient zobowiązany jest do sprawdzenia poprawności danych na projekcie.
2. Akceptacja oznacza zatwierdzenie całości projektu do druku, tj.:
 - Koloru namiotu, grafik, napisów, zdjęć,
 - Proporcji nadruków, ich rozmieszczenie,

- Innych elementów widocznych na wizualizacji.
3. W przypadku nadruku materiał po drugiej stronie jest koloru białego.
 4. Informujemy, iż dobrany kolor i kolor materiałowy może nieznacznie różnić się odcieniem.
 5. Szczegóły płatności proszę podawać wyłącznie w mailu.
 6. Metody płatności: pobranie lub przedpłata, w przypadku nadruku powyżej 500 zł - obowiązkowa przedpłata.
 7. Czas realizacji nadruków do 10 dni roboczych – liczonych od akceptacji projektu.
 8. Przygotowanie wizualizacji jest GRATIS z 2 poprawkami, każda następna poprawka jest dodatkowo płatna!
 9. Podane ceny są brutto.
 10. Prawidłowo złożone zamówienie powinno zawierać:
 - Dane adresowe oraz (opcjonalnie) dane umożliwiające wystawienie FV,
 - Numer telefonu do kontaktu dla kuriera,
 - Podpis i pieczętkę płatnika (w przypadku zamówienia jednostki budżetowej).
 11. Szczegóły i ustalenia dotyczące kwoty zamówienia wiążące są wyłącznie w korespondencji mailowej.



STRONA: www.gralech.com



KOLORY: www.gralech.com/kolory.html

From: [mailto:]
Sent: Wednesday, June 5, 2024 9:26 AM
To: nadruki@gralech.com
Subject: Zakup namiotów

Witam,

Nawiązując do rozmowy telefonicznej pisze w sprawie wyceny dwóch namiotów o wymiarach 3x6 m. Jesteśmy zainteresowani namiotami stalowymi, w komplecie z obciążnikami oraz nadrukiem na froncie namiotu. Interesowałby nas napis: ZSP Wisła Wielka.

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto	Wartość brutto	Kod pozycji
1	KNRW 401 1216/1	Zabezpieczenie podłóg folią	m2	280,84	4,47	1 255,35	1 544,08	
2	KNR 202 925/1	Oslony drzwi i okien, tablic do gry w siatkówkę, grzejników, głośników, słupków folią polietylenową	m2	143,52	15,81	2 269,05	2 790,93	
3.1	KNR 2-02 1611/05	Rusztowania - kalkulacja własna	m2	176,12	28,71	5 056,41	6 219,38	
4.2	KW	Kalkulacja własna : demontaż i ponowny montaż siatki ochronnej na okna	m2	83,3	6,00	499,80	614,75	
5.1	KNR 4-01 0430/03	Demontaż drabinek gimnastycznych	m2	71,4	7,33	523,36	643,73	
6	KNR 4-01 1202/09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5m2	m2	499,38	6,80	3 395,78	4 176,81	
7	NNRNKB 7 1134/02	Gruntowanie preparatami gruntującymi UNI GRUNT powierzchni pionowych	m2	499,38	7,38	3 685,42	4 533,07	
8	Kalkulacja indywidualna	Oklejanie ścian taśmą malarską - odcięcia kolorów	m	213,6	1,93	412,25	507,07	
9	KNR 4-01 1204/02	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	499,38	19,40	9 687,97	11 916,20	
10	KNNR 3 0605/06	Malowanie dwukrotne z jednokrotnym szpachlowaniem ścian lakierem lamperyjnym - ściany lamperia	m2	168,22	45,62	7 674,20	9 439,27	
11.6	KNR 2-02 0410/02	Ponowny montaż drabinek gimnastycznych	m2	71,4	28,09	2 005,63	2 466,92	
12.9	KNR 4-01 1215/04	Mycie po robotach malarskich okien i drzwi obustronnie	m2	96,52	20,16	1 945,84	2 393,38	
		Razem				38 411,06	47 245,60	
		Podatek VAT 23%				8 834,54		
		Ogółem kosztorys				47 245,60		

MALOWANIE
SALI GIMNASTYCZNEJ

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe

„IZOBUD”

43-512 BESTWINKA, ul. Św. Floriana 12
tel. (32) 215 71 71, kom. 601 47 51 22
REGON 273360014 NIP 549-001-08-75